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6. INSERCIÓ LABORAL CURS 2011-2012 
 
Els resultats corresponen a l’enquesta que es realitza durant el mes de març 
als alumnes que van acabar el cicle el curs anterior.  
 
Es presenten els gràfics comparatius amb els darrers cursos. 
 
Els nombre d’alumnes enquestats ha estat el següent : 
 
CICLE GM GS TOTAL
ADM-GA 15   
ADM-AF  34 49 

CIM-COM 18   
CIM-GCM  20  
CIM-CI  17 55 

EOC-OC 4   
EOC-PC  13  
EOC-PO  6  
EOC-PU  11 30 

IC-SMX 14   
IC-DAI  8  
IC-ASIX  8 30 

QUI-LAB 10   
QUI-LACQ  17 27 
TOTAL 71 120 191 
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6.1. Insercions laboral global i feina relacionada amb els 
estudis 
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6.2. Insercions laboral en GM i feina relacionada amb els 
estudis 
 
 

INS PROVENÇANA -GM
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INS PROVENÇANA-GLOBAL GM
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6.3. Insercions laboral en GS i feina relacionada amb els 
estudis 
 

INS PROVENÇANA -GS
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INS PROVENÇANA-GLOBAL GS
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6.4. Insercions laboral i feina relacionada amb els estudis : 
ADMINISTRACIÓ 

 
 
 

INS PROVENÇANA - ADMINISTRACIO
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INS PROVENÇANA-GLOBAL ADMINISTRACIO
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INS PROVENÇANA - GA (GM)
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INS PROVENÇANA - AF (GS)
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INS PROVENÇANA- CICLE AF (GS)
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6.4.2.Insercions laboral i feina relacionada amb els estudis : 
COMERÇ 
 

INS PROVENÇANA - COMERÇ I MARKETING
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INS PROVENÇANA-GLOBAL COMERÇ I MARKETING
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INS PROVENÇANA - COMERÇ (GM)
Inserció laboral

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

Busca feina Estudia Estudia i
treballa

Treballa

2006-07

2007-08

2008-09

2009-10

2010-11

2011-12

 
 
 

INS PROVENÇANA- CICLE COMERÇ (GM)
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INS PROVENÇANA - GEST. COMER. I MARK. (GS)
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INS PROVENÇANA - COMERÇ INTERN. (GS)
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6.4.3.Insercions laboral i feina relacionada amb els estudis : 
EDIFICACIÓ I OBRA CIVIL 
 
 

INS PROVENÇANA - EDIFICACIO I OBRA CIVIL
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INS PROVENÇANA-GLOBAL EDIFICACIO I OBRA CIVIL
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INS PROVENÇANA - OC (GM)
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INS PROVENÇANA- CICLE OBRES CONSTRUCCIO (GM)
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INS PROVENÇANA - PC (GS)
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INS PROVENÇANA - PO (GS)
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INS PROVENÇANA - PU (GS)
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INS PROVENÇANA- CICLE PROJECTES URBANISTICS (GS)
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6.4.4.Insercions laboral i feina relacionada amb els estudis : 
INFORMATICA : 
 
 

INS PROVENÇANA - INFORMATICA
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INS PROVENÇANA-GLOBAL INFORMATICA
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INS PROVENÇANA - ESI/SMX (GM)
Inserció laboral
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INS PROVENÇANA - ASIX (GS)
Inserció laboral
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INS PROVENÇANA- CICLE APLICACIO DE SISTEMES (GS)
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INS PROVENÇANA - DAI (GS)
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6.4.5.Insercions laboral i feina relacionada amb els estudis : 
QUIMICA 
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INS PROVENÇANA-GLOBAL QUIMICA
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INS PROVENÇANA - LAB (GM)
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INS PROVENÇANA - LAC (GS)
Inserció laboral
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6.4.6.Insercions laboral i feina relacionada amb els estudis: 
FAMILIES 
 

INS PROVENÇANA -GLOBAL
 Inserció Laboral per famílies
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